令和３(2021)年
８月10日(火)
第227号

令和３（2021）年８月10日　火曜日 （803）

告 示
栃木県告示第431号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第54条の２第１項
の規定により介護扶助又は介護支援給付のための居宅介護若しくは居宅介護支援計画の作成、福祉用具の給
付、施設介護、介護予防若しくは介護予防支援計画の作成又は介護予防福祉用具の給付を担当する機関を指定
したので、生活保護法第55条の３の規定により次のとおり告示する。
　　令和３（2021）年８月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　居宅介護事業者

指 定
年 月 日

居 宅 介 護 事 業 者 居 宅 介 護 事 業 所
居宅介護の
種 類名 称

主 た る 事 務 所
の 所 在 地

名 称 所 在 地

令 和 ３
（2021）年
２月５日

須賀　潔 栃木市倭町12-10 須賀歯科医院 栃木市倭町11-13 居宅療養管
理指導

令 和 ３
（2021）年
３月17日

株式会社慶叡知の
里

那須郡那須町大字
富岡780-２

愛燦燦ケアステー
ション

那須郡那須町大字
富岡778-87

訪問介護

２　介護予防事業者

指 定
年 月 日

居 宅 介 護 事 業 者 居 宅 介 護 事 業 所
居宅介護の
種 類名 称

主 た る 事 務 所
の 所 在 地

名 称 所 在 地

令 和 ３
（2021）年
２月５日

須賀　潔 栃木市倭町12-10 須賀歯科医院 栃木市倭町11-13 介護予防居
宅療養管理
指導

目　　　　　　 次

告　　　　示
○生活保護法による指定介護機関の指定…………………………………………………………………………… 803
○児童福祉法による指定障害児通所支援事業者の指定…………………………………………………………… 804
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 804
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 804

公　　　　告
○土地改良区清算人の就職…………………………………………………………………………………………… 806

（804） 栃 木 県 公 報 第227号令和３（2021）年８月10日　火曜日

令 和 ３
（2021）年
３月17日

株式会社慶叡知の
里

那須郡那須町大字
富岡780-２

愛燦燦ケアステー
ション

那須郡那須町大字
富岡778-87

介護予防訪
問介護

（保健福祉課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第432号
　児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項に規定する指定障害児通所支援事業者を指定し
たので、同法第21条の５の25の規定により次のとおり公示する。
　　令和３（2021）年８月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事業所番号
事 業 所 事 業 者

指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地 名 称 主たる事務所

の 所 在 地

0950900191 こぱんはうすさ
くら真岡熊倉教
室

真岡市熊倉
３-15-10

こどもガーデン
株式会社

宇都宮市川田
町 1125-１ト
サキⅡ201号
室

令 和 ３
（2021）年
８月１日

児童発達支
援
放課後等デ
イサービス

0952300101 グローバルキッ
ズメソッド４７

壬生町大師町
29-６

ハッピーライフ
ケア株式会社

東京都千代田
区東神田２-
10-９

令 和 ３
（2021）年
８月１日

放課後等デ
イサービス

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第433号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和３（2021）年８月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

小山市大谷東部土地改良区 令和３（2021）年７月28日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第434号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和３（2021）年８月10日から同年９月８日まで
一般の縦覧に供する。
　　令和３（2021）年８月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　293号
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

（805）栃 木 県 公 報 第227号令和３（2021）年８月10日　火曜日

前
佐野市田沼町字二ツ山371-５から
佐野市田沼町字二ツ山366-１まで

15.8 ～ 15.8 104.0

後
佐野市田沼町字二ツ山371-５から
佐野市田沼町字二ツ山366-１まで

17.8 ～ 17.8 104.0

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　佐野田沼線
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

16
前

佐野市田沼町字根本26-７から
佐野市田沼町字二ツ山366-１まで

16.0 ～ 21.8 746.0

後
佐野市田沼町字根本26-７から
佐野市田沼町字二ツ山366-１まで

20.0 ～ 23.0 746.0

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　那須黒羽茂木線
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

27

前
那須郡那珂川町富山字中丸沢2276-１
から
那須郡那珂川町富山字片倉４-１まで

6.9 ～ 27.0 837.9

後
那須郡那珂川町富山字中丸沢2276-１
から
那須郡那珂川町富山字片倉４-１まで

7.5 ～ 35.4 837.9

Ⅳ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　桐生田沼線
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

215

前
佐野市閑馬町字遠原526-１から
佐野市閑馬町字春高2454-１まで

6.0 ～ 10.6 574.0

後Ａ
佐野市閑馬町字遠原526-１から
佐野市閑馬町字春高2454-１まで

7.6 ～ 13.4 574.0

後Ｂ
佐野市閑馬町字下川原347-５から
佐野市閑馬町字春高2454-１まで

7.0 ～ 10.1 210.0

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告

（806） 栃 木 県 公 報 第227号令和３（2021）年８月10日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　　　○土地改良区清算人の就職
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第68条第４項において準用する同法第18条第17項の規定により、次の
とおり土地改良区の清算人について就職の届出があったので、同法第68条第４項において準用する同法第18条
第18項の規定により公告する
　　令和３（2021）年８月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土地改良区名 清算人氏名 住 所 就 職 年 月 日

富 屋 西 部
土 地 改 良 区

入江　利長 宇都宮市徳次郎町1793 令和３（2021）.７.６

森田　政一 　〃　　　〃　　1869-１ 〃

舘野　秀和 　〃　　　〃　　1773 〃

入江　　胖 　〃　　　〃　　1914 〃

岩本　　寿 　〃　　　〃　　1878 〃

池田　茂作 　〃　　　〃　　1800 〃

大房　寿男 　〃　　　〃　　1901 〃

福田　恒夫 　〃　　　〃　　1399 〃

池田　芳久 　〃　　　〃　　1199-１ 〃

池田　保夫 　〃　　　〃　　1201 〃

池田　茂夫 　〃　　　〃　　1188 〃

床井　康一 　〃　　　〃　　1220 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────